, IDEMAIlCniEPISCOPOET PR^LPOSlTOSANCTlANDRE,E.

, (50) Cum universorum Jidelium ab ipso Doinino
. Jesu Chrislo pastorali sit nohis eura commissa, so.l-

licitudini nostra?dignoscitur experiire ut sic debea-
i mus quoslihet in suis ralionibus confovere quod
, aliortnn jura in conspectuEcclesiaedispendiumnon

[ sustine;tiit, sed firmael illibata debeant permanere.
i Intelleximus siquidem dilecto filio G. canonico
i Sancii Joannis in Leodio referente quod eum el

ipse et L. clericus, ducti qtiadam animi levitate,
permutaiionein proebendarumsuarum inter se tra-

s clare ceepisscnl,quia utilitalem utriusque imminere
i D credebaiil, tandein idem L. clericus occasionedictoe

perniutationis, pra?bendaejusdemG. quara in eccle-
i sia BeatacMaria?Namurcensis habebat, cuidam suo
t consaiiguineoassignala, praebendamsancti Bariho-

lnmaei,quam ssepedicloG. promiserat, nequaquam
j voluit resignare; etsic idera G. (ut asseril) sua spe
j reinansil omnino frustratus. Cura igitur deceptis
s et non decipienlihus jura suhvenianl, fratiseliam el
e dolus nemini debel patrocinium impertiri, Iicet ipsi
i de se non possent ecclesiaslica beneficiapermutare,

ut lamen siinplicilati venia tribualur, discretioni
i> vcslra?per apostolica scripla mandamus quatenus
a si vohis coustiierit proctaxalum G. taliter fuisse

, (50)Lib. i, cpisl. 84.
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deceplum, ab ipsa Namurcensiprscbenda,qu.niidiu

dicitur possedisse, amoto eonsanguineoipsiusL. vel

qtiolibel alio illicito detcntore, eamdem snblato

appellationisobslaculoG. faciatis reslilui memorato,
et eumdem ipsius pacifica possessionegaudere.

TITULUS XYTll.

De Itisqumvi metusvecausa geruntur.
IDEMDECANOETSUBDECANOLINCOLNtEHSt.

(51) Ad audienliam noslrara dileclo filio ma-

gistro He. siguificaniepervenil quod cum ecclesiam

de Chevele aiictoriiafe sedis apostolica? canonice

fuisset adeplus, el aliquandiu pacifice possedisset,
gratissimo landem regis meln quod eam resignarel
jnrare coactus, eam in eorum ad quos perlinebat
manibusresiguavit. Qui.iv-eroqua?vi mettisvecausa

fitint, carere debenl robore lirinitatis, mandanms

quatenus si etimdem mngislriimeo metu ad resi-

gnationem facicndam vobis constiieril fuisse co-
actum qni poiuerit vel debueril cadere in constan-

lem, non obstante jur.imento prsediclo, quo non ad

repelendum sed ad resignandum solummorio tene-

batur, pracfatam ecclesiam ei per censuram eccle-
siaslicam sublato appellationis obstaculo restitui
facialis.

IDEMMASSILIENSIET AGATENSIEPISCOPIS.